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	Háromszori étkezés

7-14 éves gyerekek részére
	HÉTFŐ
	KEDD
	SZERDA
	CSÜTÖRTÖK
	PÉNTEK

	TÍZÓRAI
	Tej
Kakaós kalács
	Citromos tea
Zalahús Margarin
Félbarna kenyér

Paradicsom
	Tej
Corn falkes
	Gyümölcstea
Vajkrém

Zabpelyhes rúd
	Tej
Gyümölcs íz

Félbarna kenyér

	Só és tápanyag tartalom
	EN:320
	EN:280
	EN:217
	EN:202
	EN:351

	
	ZS:3
	TZS:1
	F:10
	ZS:10
	TZS:3
	F7:
	ZS:5
	TZS:3
	F:10
	ZS:4
	TZS:2
	F:4
	ZS:17
	TZS:10
	F:14

	
	SZH:60
	CK:36
	SÓ:1
	SZH:39
	CK:12
	SÓ:0,8
	SZH:30
	CK:21
	SÓ:0,3
	SZH:35
	CK:14
	SÓ:0,1
	SZH:55
	CK:23
	SÓ:0,6

	Allergének
	20,26
	20,26
	20,24,26,27
	20,26
	20,26

	EBÉD
	Zöldségleves
Rakott burgonya
Rác saláta

Telj. kiő kenyér
	Paradicsomleves

Kukoricás szárnyas ragu

Párolt rizsköret

Teljes kiőrl. kenyér
	Sertéspörkölt
Kelkáposzta főzelék

Sajtos pogácsa

Telj. kiő kenyér
	Babgulyás 

Tejbegríz
Gyümölcs
	Tojásleves
Stefánia vagdalt

 Párolt káposzta/burgonya

Teljes kiőrl.kenyér

	Só és tápanyag tartalom
	EN:716
	EN:545
	EN:667
	EN:853
	EN:822

	
	ZS:28
	TZS:10
	F:25
	ZS:12
	TZS:10
	F:22
	ZS:17
	TZS:2
	F:27
	ZS:47
	TZS:12
	F:27
	ZS:37
	TZS:6
	F:33

	
	SZH:87
	CK:0,6
	SÓ:4
	SZH:83
	CK:17
	SÓ:3,7
	SZH:99
	CK:22
	SÓ:4
	SZH:79
	CK:19
	SÓ:5
	SZH:88
	CK:9
	SÓ:5

	Allergének
	20,22,26
	20,22,26,28

	20,22,28
	20,22,25,26
	20,22,23,26

	UZSONNA
	Baromfi felvágott
Félbarna kenyér
Paprika
	Eidami sajt
Margarin

Teljes kiő. zsemle
Uborka
	Tornádó szalámi
margarin

Félbarna kenyér
Paprika
	Löncshús
Margarin

Teljes kiőrl. kenyér

Retek
	Kockasajt
Kifli

Alma

	Só és tápanyag tartalom
	EN:224
	EN:182
	EN:529
	EN:265
	EN:190

	
	ZS:6
	TZS:2
	F:8
	ZS:6
	TZS:2
	F:6
	ZS:11
	TZS:2
	F:24
	ZS:9
	TZS:4
	F:12
	ZS:6
	TZS:3
	F:7

	
	SZH:32
	CK:0
	SÓ:0,9
	SZH:24
	CK:0
	SÓ:1,3
	SZH:82
	CK:0
	SÓ:0,9
	SZH:31
	CK:0
	SÓ:1,1
	SZH:24
	CK:1
	SÓ:1

	Allergének
	20,25
	20,25
	20,25,26
	20,26
	20,26


	A Dussmann Catering az étlapon tájékoztatja Önt az ételeiben előforduló allergénekről. A lista 14 allergént sorol fel, melyek leggyakrabban felelősek az ételallergiákért.

Az egyértelmű jelölés segíti az allergén azonosítását az ételeinkben. A számozás (20-33) megmutatja, hogy melyik étel, melyik allergén összetevőt tartalmazza. A tájékoztató nem teljeskörű. Abban az esetben, ha részletesebb információra van szüksége, akkor a mellékelt allergén tájékoztatókkal nyújtunk segítséget az Ön számára.

	Jó étvágyat kívánunk!
                                                                                                                          P. Dussmann Kft.                                                                                       Üzletvezető
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